
 
 

 

KLASA: 003-06/21-01/01 

URBROJ: 2170-56-08-21-04 

Rijeka, 22. siječnja 2021. 

 

 

 

Temeljem članka 82. Statuta Prirodoslovne i grafičke škole Rijeka, rješavajući molbu 

zakupnika Artica d.o.o. za umanjenje računa zbog održavanja nastave on-line, Školski odbor 

je na 75.e-sjednici koja se održala od 19. do 22.siječnja 2021.  donio  

 

 

 

O D L U K U   

 

 

 

Usvaja se molba zakupnika Artica d.o.o. za umanjenjem računa zbog uvođenja nastave on-line 

od 14.12.2020. uslijed čega nije mogla obavljati uslužnu djelatnost.   

 

Umanjiti će se račun za 12. mjesec proporcionalno broju radnih dana u kojima se nastava 

održavala u školi.    

 

 

 

 

 

 

 

                                               Predsjednica Školskog odbora 

                                                                                                       Barbara Smilović, prof. 

            

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 


